Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №1 ЗАТО Озерный Тверской области

Приказ

пгт Озерный

20.07.2023                                                                                                       № 178

Об утверждении локальных нормативно-методических документов и

назначении ответственных по внедрению Единой модели

профессиональной ориентации в 2023-2024 учебном год

В соответствие с приказом Министерства образования Тверской области

от 20.07.2023 году №802/ПК «О внедрению Единой модели профессиональной

ориентации в общеобразовательных организациях Тверской области. С целью

создания условий по формированию индивидуальной профессионально-

образовательной траектории обучающихся и их профессиональному

самоопределению

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить и ввести в действие МБОУ СОШ №1 ЗАТО Озерный следующие

локальные нормативно-правовые документы по внедрению Единой модели

профессиональной ориентации:

1.1. План мероприятий по реализации Единой модели профессиональной

ориентации для обучающихся 6-11 классов. (приложение1)

1.2. Положение о реализации Единой модели профориентационной

ориентации для обучающихся 6-11 классов (приложение2)

2. Назначить ответственного за внедрение и реализацию Единой модели

профессиональной ориентации обучающихся заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Кузьмину Екатерину Васильевну.

3. Разместить локальные нормативно-правовые документы, указанные в п.1

настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ СОШ №1 ЗАТО

Озерный в сети интерне в разделе «Профориентация»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №1

 ЗАТО Озерный                                                 ______________  Н.П.Сташкова

С приказом ознакомлена:                                    _________ Е.В. Кузьмина

В дело №01-15 за 2023 год

секретарь

		2023-10-17T17:36:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ